

رئیس شورای وحدت استان تهران :

افرادی که می گویند سهم خواهی نباشند، خودشان بیشترین سهم خواهی را دارند



سرویس سیاسی –رئیس شورای وحدت استان تهران گفت: اینکه آقای قالیباف گفته سهم خواهی حرام است،من نمی دانم.برای چه کسی گفته و مخاطبش چه کسی است؟ در همه انتخابات‌ها افراد شاخص این جمله را می گویند که سهم خواهی نباید باشد.اما متأسفانه همان افراد و بعضی افرادی که ناقل چنین جمله‌ای هستند، خودشان بیشترین سهم خواهی را می‌کنند.

محمدرضایی خراسانی رئیس شورای وحدت استان تهران ، در پاسخ به این سوال که هفته گذشته نشست مینا برگزار شد آیا عدم دعوت از شورای وحدت را تأیید می کنید، گفت: بله؛ زمانی که این موضوع را شنیدیم جلسه تشکیل شده بود، اما اطلاعاتی به شورای وحدت و حتی به شورای وحدت استان تهران هم ن داده بودند. رضایی خراسانی در پاسخ به این سوال چرا این دعوت صورت نگرفت، گفت: این سوال را باید از خود آنها پرسید نه از ما.اعضای شورای وحدت همیشه در همه مذاکرات و در همه جلسات می گویند اعتقادشان بر این است که همه اصولگرایان باید در یک مسیر حرکت کنند و تاجایی که می‌توانند باهمدیگر بنشینند و مسائل داخلی خود را با هم حل کنند. این شعار شوری وحدت بوده، حالا آقایان جلسه‌ای گرفتند و حتی حاضر نشدند به شورای وحدت هم برای حضور در جمع خودشان اطلاع بدهند. وی در مورد دعوت از رئیسی برای سخنرانی در این نشست و غیبت او در این جلسه انتخاباتی گفت: آقای رئیسی امروز رئیس جمهور همه مردم کشور هستند. درست است که دید گامشان دیدگاه اصولگرایی است، اما امروز رئیس جمهور همه مردم ایران بوده و شاید این موضوع را لحاظ کردند که در این نشست حضور پیدا نکردند. رضایی خراسانی درباره افزایش اختلافات درونی در طیف سیاسی اصولگرایان گفت: اینکه گفتنی روز به روز اختلاف در درون جریان اصولگرایی بیشتر می‌شود، من این را قابل‌ندارم، بلکه اختلافات کمتر هم می‌شود اعتماد بر این است که خیلی از اختلافات درون اصولگراها با مذاکره قابل حل است. وی افزود: در نهایت همه ما در جبهه اصولگرایی اعتماد داریم که ما حافظ ارزش‌ها هستیم و قائل بر این هستیم که اگر حافظ ارزش‌ها هستیم، ارزش‌ها در اختلاف و چندگروهی شدن نیست و باید تاجایی که امکان دارد بنشینیم. اختلافات درونی و داخلی را حل کنیم و در صورتی که به اتفاق نظر برسیم، در جهت خلاف هم نباید باشیم. چون هر دو گروه در جناح اصولگرا اگر افرادی را شناسایی یا به عنوان داوطلب معرفی کنند، تلاش می‌کنند افرادی ارزشی باشند که تخصص لازم را به همراه تعهد داشته باشند که این از مبانی اصولگرایی است، حالا چه در شورای وحدت باشند و چه در جای دیگر این جزو اصول اولیه نیروهای انقلابی سلسوز اصولگرا است. رضایی خراسانی در پاسخ به این سوال حضور قالیباف به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی را در این نشست چطور تحلیل می کنید، گفت: آقای قالیباف از قدیم هم یک عده‌ای از دوستان را داشتند و احتمالاً همان راه قدیم‌شان را ادامه می‌دهند. آنچه به نظر من می‌آید و خیلی جالب بود این است که آقای قالیباف به عنوان رئیس مجلس جمهوری اسلامی که نمایندگن همه مردم در اینجاست هستند، باید توجه بیشتری به دیگران را به ویژه به طیف‌های مختلف اصولگرایی داشته باشند.

رئیس شورای وحدت استان تهران در پاسخ به این سوال که آیا ما شاهد ارائه چند لیست توسط جریانات اصولگرا در انتخابات خواهیم بود، گفت: بله. نمی‌شود بگوییم نیست و نمی‌تیم؛ ممکن است باشد. رضایی خراسانی در پاسخ به این سوال که آیا امکان دارد که آن وحدتی که شب قبل از انتخابات دوره قبل شکل گرفت تکرار نشود، گفت: بله. امکانش وجود دارد که هر گروه یا جبهه‌ای طبق اصول خود افراد متخصص و متعهدی که می‌شناسد را معرفی کند یا در نهایت بپذیرد. یعنی امکان چنین چیزی نفی نمی‌شود اما اینکه این اتفاق چقدر در جهت جناح اصولگرا است، قابل بحث است.

وی در پاسخ به این سوال که قالیباف در سخنرانی نشست اخیر گفتند که باید سهم خواهی در انتخابات را حرام بدانیم. تصور این است که قالیباف با بیان این نوع صحبت‌ها به دنبال ایجاد مسیری است و کنار گذاشتن جریانات دیگر اصولگرایی یا ائتلاف کمتر یا سایر جریانات است. این موضوع را چطور تحلیل می کنید، گفت: در همه انتخابات‌ها افراد شاخص این جمله را می گویند که سهم خواهی نباید باشد. اما متأسفانه همان افراد و بعضی افرادی که ناقل چنین جمله‌ای هستند، خودشان بیشترین سهم خواهی را می‌کنند. رئیس شورای وحدت استان تهران افزود: در هر صورت آن چه که مسلم است این است که بالاخره افرادی را معرفی می‌کنند و دوست دارند اگر لیستی هم بسته می‌شود غالباً از افرادی که آنها معرفی می‌کنند، باشد. چنین چیزی از قدیم بوده و الان هم است. اینکه آقای قالیباف گفته سهم خواهی حرام است؛ من نمی‌دانم. برای چه کسی گفته و مخاطبش چه کسی است؟

رضایی خراسانی در پاسخ به این سوال یکی از مسائل چالش‌ی در جریان اصولگرایی موضوع ائتلاف باجریانات تندرو و ویژه جبهه پایداری است. آیا امکان ائتلاف شورایی و وحدت با جبهه پایداری در انتخابات وجود دارد، گفت: عرض کردم نمی‌توان این موضوع را نفی کرد و هر چیزی ممکن است. چون شرایط زمان و جو سیاسی هم می‌تواند نظرات را تغییر دهد. ممکن است جبهه پایداری و دیگر گروه‌ها روزی به این نتیجه برسند که موفقیت‌شان در این است که از بعضی از خواسته‌های شان کوتاه بیایند و همه باهم در یک جبهه جمع شوند که توفیق بیشتری داشته باشند. نمی‌توان این امکان همفکری را نفی کرد اما ممکن است آن طوری که الان بحث می‌شود هر کسی را خودش را ببرد. اما امکان این که ما بگوییم، نیست و هیچ وجه اتفاق نظری نیست و نخواهد شد. این قابل پیش بینی نیست.

رئیس شورای وحدت استان تهران در مورد اینکه طبق برنامه انتخاباتی منتشر شده از سئوی شورای وحدت، این تشکیل سیاسی قرار است به صورت مستقل در انتخابات شرکت کند، گفت: آطور که من در شورای مرکزی شنیدم، شورای وحدت قرار است با دیگر همفکران در جریان اصولگرایی مذاکره کنند تا لیست مستقل بدهند، اگر در نهایت لیست مستقلی نیوسند مجبوره به ائتلاف هستند. وقتی شورای وحدت از کسی دعوت کرد و آن فرد دعوت را نپذیرفت، می‌خواهد بگوید هر چیزی شما بنویسید ما امضا می‌کنیم؟ خب به این صورت نیست.

رضایی خراسانی در پاسخ به این سوال که اختلافات جریان اصولگرایی بر سر چه موضوعی است و چطور قرار است که گفت‌وگو این اختلافات حل شود، گفت: این موضوع را باید از کسانی پرسیم که آمادگی جهت اتحاد ندارند. از این طرف که بحثی نیست و از همه گروه‌ها دعوت کردند تا اختلافات را حل کنند. شما می‌دانید در اصل از روز اول که شورای هماهنگی شکل گرفت، به این دلیل بود که گفتند ما باید با جامعه روحانیت و جامعه مدرن‌سین به صورت هماهنگ کار را ادامه دهیم. حالا هر کسی که از این حرفش کوتاه آمد باید ببیند چرا این اتفاق افتاده است. وی افزود: انتظار ما از همه اصولگرایان در کشور این است که سعی کنند انتخاباتی بسیار پررنگ و پررونقی را در کشور برگزار کنند. از هر حرکت و اختلافی که باعث دلسردی مردم می‌شود، پرهیز کنند. چون الان جامعه ما نیاز به وحدت فوق‌العاده دارد. جناح‌های فعال که تقریباً در گروه‌های اصولگرا هستند باید به طور جدی از اختلافات پرهیز کرده و سعی کنند بهتر متحد و منسجم شوند تا انتخابات خوبی برگزار شود. اگر انتخابات خوبی برگزار شود، برای همه مردم و ملت ما حیثیت ارزشی دارد. اما اگر خدایی نکرده این اختلافات باعث دلسردی مردم شود و در انتخابات کم شرکت کنند، برای هیچ‌کس مناسب نیست.

ادعای انهدام جمهوریت نظام و امتناع کنش‌گری سیاسی در ایران، در شرایطی است که بهزاد نبوی نظر دیگری دارد. وی مراد امسال علت اصلی شکست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس یازدهم را نه عملکرد شورای نگهبان بلکه پرهیز مردم از رای به ایشان دانست و تصریح کرد: «اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دهم بر اثر رد صلاحیت‌ها، آن چنان دچار فقر نامزد بودند که نامزدهای خود در تهران را با آگهی اینترنتی پیدا کردند و فهرست‌قران دادند و فعلاً نه شرکت کردند اما در مجلس یازدهم که انواع نامزدها را داشتند، پای صندوق رای نرفتند.»

سیاسی



نسبت جبهه اصلاحات با انتخابات مجلس؛

جدایی عملگرایان از «اصلاح‌طلبان دماسنجی»؛ بقاء به شرط ائتلاف

■ **اصلاح‌طلبان در مواجهه با انتخابات مجلس، درگیر همان دوگانه‌ی سنتی یعنی «تحریم-مشارکت» هستند و در همین باره، نیروهای عملگرا برای فرار از حذف، به نظر می‌رسد رادیکال‌ها را بزنند و به «ائتلاف با غیر» روی آورند.**

سرویس سیاسی – انتخابات مجلس دوره دوازدهم در پیش است و احزاب و گروه‌های سیاسی خود را برای حضور موثر در این آورد گاه آماده می‌کنند. در این میان جریان سیاسی موسوم به «اصلاح‌طلب در انتخابات مجلس یازدهم، «شورایعالی سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان» به ریاست «عارف»، با فشار سنگین حزب اتحاد ملت(بدیل‌جبهه مشارکت) حکم به تحریم انتخابات داد اما دست احزاب اصلاح‌طلب عضو آن برای دادن لیست باز گذاشت.

در انتخابات چه کنند؛ به سمت «مشارکت‌تام» بروند، تحریم را مطالبه کنند یا بلندگو به دست گرفته و ضمن مخاطب قراردادن حاکمیت، «مشارکت مشروط» را فریاد بزنند. بر اساس اظهار نظر یکی از اصلاح‌طلبان، به نظر می‌رسد جبهه اصلاحات این روزها نه مستظهر به عنوان «جبهه» است و نه چندان رنگ و بویی از عنوان «اصلاحات» دارد. برای اثبات این ادعا، به چه مصادیقی می‌توان دست یازید؟

جبهه دو هدف اصلی در «اصلاحات» را بر خود نهاد، از بعد از پیروزی «خاتمی» در انتخابات ریاست جمهوری دوره هفتمش و در مواجهه با نهادها و ساختارهای موجود، عملاً دو شقّه شد. عمده‌چپ‌های سنتی (مشخصاً مجمع روحانیون مبارز) همچنان خود را به نهادهای مستقر نظیر «اصلاح‌طلبان» و «غلامحسین کرباسچی» در یک ائتلاف به نام «ائتلاف جمهوری» از عبدالناصر همتی حمایت کردند اما این حمایت نه‌تایه به شکست منجر شد.

کمیته مهم دوازدهم در انتخابات اخیر یعنی ۱۴۰۰ هم‌با اینکه برخی اصلاح‌طلبان – که در صدرشان اتحاد ملت حضور داشت – خواستار تحریم انتخابات شدند، بازه حزب اصلاح‌طلب با ماندناری و مساط «بهزاد نبوی» و «غلامحسین کرباسچی» در یک ائتلاف به نام «ائتلاف جمهوری» از عبدالناصر همتی حمایت کردند اما این حمایت نه‌تایه به شکست منجر شد.

مجلس یازدهم و ریاست جمهوری سیزدهم، تفوق یافتن نیروهای رادیکال بر عملگرایان بود. در هر دو انتخابات اصلاح‌طلبانی که خواستار مشارکت و ترک‌کردن صندوق رای بودند، با فشار سنگین تحریم‌طلبان مواجه و به ساخت و پاخت و زد و بسند یا حاکمیت و در نتیجه تلاش برای تضعیف «اصلاح‌طلبی پیشرو» متهم شدند.

فشار بر عملگرایانی نظیر نبوی و کرباسچی به حدی زیاد بود که هر دو پس از انتخابات ریاست‌جمهوری، جایگاه‌های خود را از دست دادند. کرباسچی در آبان هزار و چهارصد توسط شورای مرکزی رادیکالیزه‌شده‌ی کارگزاران کنار نهاده شد و جایش را به حسین مرعشی داد.

نبوی نیز به مرور توسط بلوک چپ رادیکال جبهه اصلاحات، منزوی و در نهایت، اوایل تیرماه امسال از ریاست جبهه کنار زده شد و جایش را به «آذر منصوری» بیکر کل حزب اتحاد ملت داد.

همان همیشگی، این بار در آستانه انتخابات مجلس

طرفداران مشارکت و طرف‌داران تحریم، از مدت‌ها پیش مشغول بازآرایی مواضع خود در قبال انتخابات مجلس دوازدهم هستند. رادیکال‌ها با دست‌گرفتن هیئت‌رئیس‌ه جبهه اصلاحات، فضای کلی جبهه را به سمت تحریم‌خواهی پیش بردند. حتی بسیاری از احزاب طرف‌دار ایده‌ی مشارکت، از ترس هجمه‌ی رادیکال‌ها، توان ابراز نظر شفاف و واقعی در باب انتخابات را ندارند.

وضعیت بغرنج جبهه اصلاحات و دورشدن این جبهه از مبانی اصلاحات(اصلاح‌طلبی) چارچوب نظام) صدای بسیاری از اصلاح‌طلبان را درآورد. «همه‌چیز بهر حال درست است، احزاب و مسردبیر روزنامه «هم‌میهن» که مدیر مسئولی آن با «کرباسچی» است، چندی پیش در یادداشتی تحت عنوان «نه جبهه، نه اصلاحات» موضع رادیکال در عین حال سسر در کم جبهه اصلاحات در مجلس را به موضوعات سیاسی‌خاصه انتخابات مجلس را به نقد کشید.

علیه‌ایدی «روشنفکر یعنی دماسنج» روح در بخشی از و جیزه‌ی خود با بی‌معنی توصیف‌کردن اظهارات «جواد امام» سخنگوی جبهه اصلاحات که مراد امسال به «اینا» گفته بود؛ «جبهه اصلاحات ایران همچنان درباره انتخابات هیچ توصیه‌ای ندارد»؛ نوشت: «اگر ما می‌گوییم اصلاح‌طلبان باید معنادار باشند، در مقابل، تصمیماتی سیاسی جریان اصلاحات هم باید معنادار باشند. اینکه ما توصیه‌ای نداریم، چه معنی می‌دهد.»

روح در بخش دیگری از نوشته خود با انتقاد از عبور برخی‌سیاسگان اصلاحات نظیر «تاج‌زاده» و «حجاریان» از ایده اصلاح‌طلبی با توجه اینکه فرد

پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲، ۱۷ ربیع الثانی ۱۴۴۵، ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳، شماره ۴۳۳۲، صفحه

طلسم «سازمان ملی مهاجرت» شکست!



سرویس سیاسی – دولت موضوع تأسیس سازمان ملی مهاجرت را در برنامه هفتم توسعه آورد و با توجه به تصویب آن در صحن مجلس، می‌توان گفت گامی مهم برای ساماندهی اتباع خارجی برداشته شده است.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی از سوم مهر ماه بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه را در صحن مجلس آغاز کردند. تاکنون مجلس برای بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه ۴۱ جلسه علنی تشکیل داده و در این مدت ۱۱۸ ماده لایحه برنامه هفتم و بند ۶ و بند ۲۳ بند الحاقی به کل لایحه مورد رسیدگی قرار گرفته، برخی از این مواد جهت رسیدگی بیشتر به کمیسیون تلفیق ارجاع شده و قرار است این هفته این موارد در صحن مجلس رسیدگی و تعیین تکلیف شود.

سازوکار مجلس برای ارائه خدمات به اتباع بیگانه

مجلس شورای اسلامی تاکنون در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه، مصوبات مهمی داشته که یکی از این موارد مربوط به تشکیل سازمان ملی مهاجرت است. بر اساس این مصوبه، به منظور ساماندهی مهاجرین و اتباع بیگانه، وزارت کشور با همکاری دبیر‌خانه شورای عالی امنیت ملی مکلف است ضمن تشکیل سازمان ملی مهاجرت، اقدامات زیر را انجام دهد:

الف- با همکاری وزارت امور خارجه، وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه، مرکز آمار ایران، فرماندهی نظامی جمهوری اسلامی ایران، سازمان ثبت احوال کشور و سایر دستگاه‌های اجرایی، نسبت به ساماندهی، ورود، خروج، طرد، سرشماری، آمایش سرزمینی و ثبت احوال کتدک تمامی اتباع مهاجرین مهاجرین قانونی و غیرقانونی، به نحوی اقدام کند که تمامی اطلاعات مهاجرین و اتباع بیگانه در یک پایگاه داده مرجع برخط و یکپارچه گردآوری شود و در گاه‌های بهره برداری آن بر اساس ماده (۷) قانون مدیریت داده‌ها و اطلاعات ملی برای سایر دستگاه‌ها ایجاد شود. ارائه هر گونه خدمات به اتباع بیگانه توسط دستگاه‌های اجرایی باید بر اساس اطلاعات هویتی این سامانه باشد. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی پس از تصویب این مصوبه گفت «با توجه به موافقت نمایندگان با تشکیل سازمان ملی مهاجرت، دولت اساسنامه آن را تنظیم می‌کند اما این اساسنامه و چارچوب اختیارات و وظایف این سازمان باید به تصویب مجلس برسد.»

نظر شورای عالی امنیت ملی تأمین می‌شود

البته برخی از نمایندگان در جریان بررسی این موضوع قائل به این مسأله بودند که شورای عالی امنیت ملی با تشکیل این سازمان مخالف است، به گونه‌ای که حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین شهر در مجلس گفته بود آنچه ما شنیده‌ایم، شورای عالی امنیت ملی با تشکیل سازمان ملی مهاجرت به نحوی است که موجب مخالفت است و در چند موضع گریز می‌کند، ما به این ساختار و سازمان مخالفت کرده است. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این نماینده گفت «مدت‌هاست در خصوص تشکیل سازمان ملی مهاجرت بحث می‌شود اما در ماده ۸۶ لایحه برنامه هفتم توسعه که این موضوع آورده شده، به کشورای عالی امنیت ملی هم اشاره شده است و نظرات تأمین می‌شود.» وزیر کشور هم درباره این موضوع گریز می‌کند، «نه، چنین گزارشی نیست.»

قانون اقامت باید به روز سانی شود

محسن پیرهادی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه باید بر روی فعالیت‌های اتباع خارجی غیر مجاز نظرات باشد، گفت «متأسفانه قانون اقامت در ایران که به ساماندهی بحث مهاجران توجه دارد، مربوط به ۹۲ سال پیش است و تقریباً یک قرن از نگارش اولین قانون مهاجران اتباع بیگانه در ایران می‌گذرد و به رغم رشد قابل توجه حضور اتباع غیر مجاز در کشور، هنوز در به روز رسانی این قانون تعلل می‌کنیم، علاوه بر اینکه موجودی ساماندهی اتباع خارجی و تشکیل سازمان ملی مهاجرت مورد توجه جدی نمایندگان مجلس است، تاکید دولتمردان هم بر این است که این سازمان زودتر تشکیل و اتباع خارجی در کشورمان ساماندهی شوند.

توپ ساماندهی مهاجران به زمین مجلس افتاد!

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت هم درباره حضور اتباع خارجی در ایران، تاکید کرد «به واسطه حضور نظامی آمریکا در افغانستان و اشغالگری‌های ایالات‌متحده، مردم کشور همسایه ما بیش از ۲۰ سال است که با نامنی مواجه شدند و بخشی از مردم این کشور مجبور شدند کوچ کنند. مردم ما نیز میزان زندگی خود را به روز رسانی این قانون در نظر می‌گیریم، قانونی وارد کشور شدند. برخی نیز متأسفانه به صورت غیر قانونی در کشور زندگی می‌کنند. دولت دو الگوی متفاوت برای آن‌ها طراحی کرده است. از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم، رئیس دولت دستور داد سامانه‌ای برای مدیریت امور و احوال شخصی و نیازهای کسانی که به صورت قانونی و رسمی وارد کشور ما شده‌اند، ایجاد و به موازات آن سازمان ملی مهاجران نیز فعال شود.»

وی متذکر شد «متأسفانه پس از گذشت دو سال، مجلس هنوز درباره لایحه‌ای که دولت به مجلس ارائه کرد که با طرح موجود در مجلس ادغام شد، به جمع بندی نرسیده است. این موضوع در کمیسیون نیز نهایی شده، اما در صحن مجلس هنوز تصویب نشده است. به دلیل نبود ساختار و نظامات قانونی مورد نیاز، مجموعه وزارت کشور و سازمان ملی مهاجران برای سرعت‌بخشی نیز معطل مانده است و خواهش می‌کنیم پس از بررسی برنامه هفتم توسعه، این موضوع در دستور کار مجلس قرار گیرد.» البته لایحه‌ای که بهادری جهرمی به آن اشاره دارد، مربوط به دولت دوازدهم است. مزومه تشکیل سازمان ملی مهاجرت از سال ۱۳۹۷ به میان آمد و در ۲۳ اردیبهشت سال، شورای عالی اداری کشور با پیشنهاد تشکیل «سازمان ملی مهاجرت» که توسط وزارت کشور و سازمان اداری و استخدامی کشور ارائه شده بود موافقت کرد.

تدوین لایحه سازمان ملی مهاجرت

سپس از آن یکساعت بعد، در ۲۰ بهمن ۱۳۹۸ برخی مواد متن لایحه در کمیسیون سیاسی –دفاعی هیأت دولت به ریاست سید محمود علوی (وزیر اطلاعات دولت دوازدهم) مورد بررسی قرار گرفت و سرانجام در ۱۱ تیر ماه ۱۳۹۹ بررسی این لایحه در این کمیسیون به پایان رسید و در دستور کار هیأت وزیران قرار گرفت.

در ۱۶ شهریور ۱۳۹۹ نیز هیأت وزیران متن این لایحه را تصویب و در ۱۳ مهر ۱۳۹۹ به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. در نامه‌ارسالی از دولت به مجلس شورای اسلامی نام سازمان به «سازمان مهاجران اتباع خارجی» تغییر یافت. مجلس شورای اسلامی هم در ۲۲ تیرماه ۱۳۹۹، لایحه سازمان مهاجران اتباع خارجی را اعلام وصول کرد و کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی مسئولیت بررسی متن این لایحه را بر عهده گرفت. مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی هم برای بررسی این لایحه جلسات متعددی را با حضور ذینفعان و کارشناسان دستگاه‌های مختلف برگزار کرد.

سرانجام لایحه سازمان مهاجران اتباع خارجی در «سیاست اصلاح مواضع ادغام شد و تحت عنوان «طرح تأسیس سازمان ملی اقامت» در مجلس بررسی و در ۲۲ آبان ۱۴۰۱ کلیات آن تصویب شد. اما از آن زمان تاکنون هنوز جزئیات آن در دستور کار صحن مجلس قرار نگرفته است. از این رو، دولت موضوع تأسیس سازمان ملی مهاجرت را در برنامه هفتم توسعه گنجانده و حال این مصوبه در ذیل برنامه هفتم به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است.

نصب و راه اندازی دوربینهای مداربسته پشتیبانی شبکه

پشتیبانی دوربینهای مداربسته رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ – ۰۷۶۴۷۵۰۹۲۶۷۵۰۷۱۹۱۰

نصب وراه اندازی دوربینهای مداربسته پشتیبانی شبکه

پشتیبانی دوربینهای مداربسته رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ – ۰۷۶۴۷۵۰۹۲۶۷۵۰۷۱۹۱۰



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت…



Tiyamnet

Tiyam.ir